Ne igitur Ecclesia et Dioecesis r. l. Premisliensis per obitum praematurum summe venerandi, Nobisque, dum viveret, dilectissimi Antistitis nostri, Adami Equitis Jasiński, die 3. Martii a. c. Leopoli subsecutum, Nostris culpa aliquid detrimenti in Spiritualibus patiat, Nos Praelati et Canonici totumque capitulum praedictae Ecclesiae supralaudatis canonibus et praesertim decreto SS. Concilii Trident. Sess. 24. de reform. Cap. 16 obtemperare volentes, vocatis omnibus et singulis Praelatis et Canoniceis inter tempus octo dierum a dicto S. Concilio statutum, ad Vicarium, qui vices Nostris in Spiritualibus suscipere debeat, deputandum accessimus, congregatisque omnibus et singulis voce activa et passiva in Capitulo Nostro gaudentibus, habitisque congregatorum votis, de unami consensu ejusdem Capituli Illustrissimum ac Reverendissimum **D. Josephum Hoppe**, Praesepitum Ecclesiae Cathedralis infulatum, insignis Caes. Ordinis Austriaci Leopoldi Equitem, de cuius probitate, scientia, pietate et prudentia optime persuasi sumus, generalem in Spiritualibus Vicarium Nostrum in praedicta Ecclesia Cathedrali, Civitate et Dioecesi rit. lat. Premisliensi deputavimus, constituimus, creavimus pro tempore modernae Sedis vacantiae, cum omnibus et singulis iuribus, facultatibus, privilegiis, honoribus, oneribus, praerogativis et praerogativis, ad hujusmodi munus exercendum necessariis et opportunis, dantes Ipsi plenam et liberam potestatem omnia et singula exercendi, quae Capitulo Sede vacante in utroque foro a jure et consuetudine permittuntur, et proinde causas omnes audiendi, providendi, decidendi, nec non ea omnia faciendi, quae Nos ex jure et consuetudine Sede episcopali vacante facere et mandare possumus, nihil omnino ex iis excipiendo. Quare universo Clero hujus civitatis et Dioecesis, aliisque hujatis Ecclesiae jurisdictioni subjectis praecipimus, quatenus praelaudatum Illustrissimum ac Reverendissimum **D. Josephum Hoppe** Vicarium Officialeque Nostrum generalem agnoscant et reverentur, Ipsi que in omnibus praedictis pareant et obediant, contradictores vero et inobedientes poenis et censuris ecclesiasticis ab ipso compesci et coerceri volumus.

De quo Verabilis Clerus Dioecesanus saecularis ac regularis praesentibus informat et populum fidelem informari faciet.

A Capitulo Cathedrali rit. lat.

**Premisliac**, die 8. Martii 1862.

*Michael Kirchenberger*, — Decanus Capit.

*Franciscus Xav. Pawłowski*, — Scholasticus Capituli.

*Josephus Ziemiański*, — Canonicus Cathedralis.